PAGE

BCH ĐOÀN TP. HỒ CHÍ MINH                   ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

***

Số: 4089-CV/TĐTN-BCNLĐ
      TP. Hồ Chí Minh, ngày 23 tháng 7 năm 2015

“V/v đăng ký và thực hiện phong trào

thi đua 4 nhất trong các doanh nghiệp Nhà nước

có từ 100 lao động trở lên”

Kính gửi: - Ban Thường vụ Quận – Huyện Đoàn;

       - Ban Thường vụ cơ sở Đoàn khu vực Công nhân Lao động.

Thực hiện Hướng dẫn số 53-HD/TĐTN-BCNLĐ ngày 12/12/2014 của Ban Thường vụ Thành Đoàn về việc hướng dẫn triển khai phong trào thi đua “4 nhất” trong đoàn viên, thanh niên công nhân và lao động trẻ, Ban Thường vụ Thành Đoàn đề nghị các cơ sở Đoàn đăng ký, phát động và tổ chức thực hiện các công trình thi đua “4 nhất” tại các doanh nghiệp Nhà nước có từ 100 lao động trở lên, cụ thể như sau:
1. Các cơ sở Đoàn đảm bảo 100% tổ chức Đoàn trong doanh nghiệp Nhà nước có từ 100 lao động trở lên trực thuộc địa phương, đơn vị tổ chức đăng ký và thực hiện hiệu quả ít nhất 01 công trình thi đua “4 nhất” (tải mẫu trên trang thông tin điện tử Thành Đoàn).
2. Danh sách đăng ký gửi về Ban Công nhân Lao động Thành Đoàn bằng văn bản và hộp thư điện tử: bancongnhanlaodong@gmail.com trước ngày 30/7/2015.
Ban Thường vụ Thành Đoàn đề nghị các đơn vị nghiêm túc thực hiện các nội dung trên.

	Nơi nhận:

- Thường trực Thành Đoàn;

- Các Ban – VP Thành Đoàn;

- Cơ sở Đoàn: K/v Quận – Huyện, CNLĐ;
- Lưu (VT-LT).

	TL. BAN THƯỜNG VỤ THÀNH ĐOÀN

CHÁNH VĂN PHÒNG

(đã ký)
Hồ Thị Đan Thanh

PAGE